

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3371**

**RUT: 71637200-6**

**FECHA DE EMISIÓN : 09/11/2022**

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA P. DE LO VASQUEZ Vendedor: Viviana .  
Atención a: . Proyecto:  
Giro: EDUCACION Validez Cotización: 0 Días  
Dirección: PARIS N. 1455 RECREO VIÑA DEL MAR - VIÑA DEL MAR Condiciones de Pago:  
Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	13		\$1.900		\$24.700
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	5		\$1.390		\$6.950
7453010000561	PLUMON PERMANENTE POINTER	12		\$790		\$9.480
h4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	13		\$300		\$3.900
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	6		\$990		\$5.940
4147215106007	PUSH PINS x50uni.FULTONS	6		\$790		\$4.740
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	32		\$1.990		\$63.680
3100004014465	CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO	3		\$1.290		\$3.870
7807265109058	LAPICES COLORES PASTELES PROARTE 12UND	8		\$3.890		\$31.120
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	12		\$290		\$3.480
7453010086541	CINTA DE EMBALAJE POINTER 48X100 METROS	6		\$1.990		\$11.940
4100017161001	ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 250grs	8		\$1.990		\$15.920
7453038458597	PLUMON DOBLE PUNTA ROJO PERMANENTE POINTER	10		\$690		\$6.900
5471641092382	PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE NEGRO BISE	19		\$1.590		\$30.210
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	12		\$390		\$4.680
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	6		\$1.390		\$8.340
7807265109072	LAPICES METÁLICOS PROARTE 12UND	3		\$3.890		\$11.670
7453038477796	PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	60		\$690		\$41.400
7806610144362	CARPETA RHEIN FAST OFICIO AZUL	15		\$1.490		\$22.350
3100004156110	SOBRES TERMOLAMINADOS 175 MIC100 UNIDADE	3		\$22.900		\$68.700

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$319.303
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$60.667
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$379.970</b>